

Procedimento Concursal Comum para ocupação de 1 (um) posto de trabalho em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado para a carreira de Técnico Superior na área da Ação Social

Referência A.1

Ata n.º 9

Aos vinte e três dias do mês de março de dois mil e dezoito, pelas 14:00 horas, nesta Câmara Municipal,
reuniu o júri do Procedimento Concursal Comum para ocupação de 1 (um) posto de trabalho em regime de
contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado para a carreira de Técnico Superior na
área da Ação Social, nos termos da deliberação aprovada na reunião de Câmara de dia 25 de maio de 2017 e
do Aviso n.º 8390/2017, publicado no Diário da República, 2.ª série, N.º 143, de 26 de julho de 2017
Estiveram presentes na reunião José Carlos Varela, Chefe da Divisão de Ambiente e Urbanismo, na
qualidade de Presidente e relator da presente ata; Pedro Alexandre Pereira, Técnico Superior, na qualidade
de 1.º vogal efetivo; Marco António Telmo de Sousa, Técnico Superior, na qualidade de 2.º vogal efetivo
Deu-se início à reunião procedendo-se à análise dos assuntos constantes, na seguinte ordem de trabalhos:
Ponto único – Elaboração e correção da Prova de Conhecimentos;
Relativamente ao ponto único da ordem de trabalhos, o júri reuniu para elaborar a Prova de
Conhecimentos e a respetiva correção, sendo que esta se irá realizar no próximo dia 26 de março de 2018
pelas ogh3omin
O júri deliberou, por unanimidade, aprovar a redação da Prova de Conhecimentos e respetiva correção
O júri deliberou afixar a presente Ata, no Edifício dos Paços do Concelho para poder ser consultada
Não havendo mais assuntos a tratar, o Presidente do Júri deu por encerrada a reunião, da qual se lavrou
presente Ata, que vai ser assinada por todos os membros do Júri
Ponta do Sol, 23 de março de 2018
O Presidente do Júri,

O 1.º Vogal Efetivo,

O 2º Vogal Efetivo,